
MTTV Mannschaftsmeisterschaft 2023/24

3. Liga O40 Gruppe 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Mon.28.08.2023 19:45 (1) Münsingen Bern II 10:0
Tue.29.08.2023 20:10 (1) Ostermundigen II Regio Moossee 8:2
Wed.30.08.2023 19:45 (1) Stettlen Niederscherli 9:1
Thu.14.09.2023 20:00 (2) Bern II Stettlen 9:1
Tue.19.09.2023 19:45 (1) Regio Moossee Münsingen 1:9
Mon.09.10.2023 19:45 (1) Münsingen Niederscherli 6:4
Fri. 13.10.2023 19:30 (1) Bern II Regio Moossee 8:2
Mon.16.10.2023 20:00 v (1) Niederscherli Ostermundigen II 5:5
Wed.18.10.2023 19:45 (1) Stettlen Ostermundigen II 3:7
Mon.23.10.2023 20:00 (1) Niederscherli Bern II 2:8
Tue.24.10.2023 19:45 (1) Regio Moossee Stettlen 3:7
Tue.31.10.2023 20:10 (1) Ostermundigen II Münsingen 6:4
Mon.13.11.2023 20:00 (1) Niederscherli Regio Moossee 6:4
Tue.14.11.2023 20:10 (1) Ostermundigen II Bern II 2:8
Wed.15.11.2023 19:45 (1) Stettlen Münsingen 3:7

nu.Dokument 013a, erstellt am 16.07.2024 18:48 | Page 1 From 1


